WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

WE WROCLAWIU

51-124 Wroctaw, ul. H. Kamienskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 34/ 310 /2019 Wroctaw, dnia 30.07.2019r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a zgodnie
z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania pn.:
DOSTAWE AKCESORIOW 1 CZESCI DO SPRZETU MEDYCZNEGO, znak post¢powania: Szp/FZ -
34/2019

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci mankiet dla obwodu 27-35 cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5-6 Czy Zamawiajacy dopusci mankiet dla obwodu 34-43 ¢cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci mankiet dla obwodu 20.5-28 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie obj¢tym zapytaniem.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci adapter o dtugosci 2.4m?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 1 adaptera o dtugo$ci 2.4m.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci czujnik o dtugosci 0.9m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie obj¢tym zapytaniem.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci odprowadzenia o dtugosci 1 m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 3 odprowadzenia o dlugosci 1m.



Pytanie nr 7:

Pakiet 3 Pozycja 2 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla EKG .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie moze poda¢ numeru katalogowego lub numeru REF kabla EKG . Zamawiajacy wyjasnia,
ze autoryzowany dostawca producenta BTL Polska nie dostarczyl dokumentacji odnosnie modelu /nr
katalogowego lub REF kabla do rejestratora holterowskiego BTL-08. Kabel dedykowany jest do
rejestratora (w zalgezeniu zdjecie) wtyk 16 pin blokowany w tylnej cz¢Sci obudowy Srubg zaciskows, dlugos¢

HTL - 08 Holter

Pytanie nr 8:

Pakiet 3 pozycja 2 i 4 Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w pakiecie 3
wydzieli pozycje: 2 i 4 i utworzy z nich odrgbny pakiet/zadanie. Zamawiajacy umozliwi w ten sposob na zlozenie
konkurencyjnej oferty firmom biorgcym udzial w niniejszym postgpowaniu, a tym samym bedzie miat wybér z
posrod najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos¢ osiggnigeia nizszych cen

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

A



Pytanie nr 9

Pakiet 3 Pozycja 3 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego lub numeru REF kabla pacjenta.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie moze poda¢ numeru katalogowego lub numeru REF kabla do 12 kanatowego aparatu
EKG model BTL-08 LC.

Zamawiajacy wyjasnia, ze autoryzowany dostawca producenta BTL Polska nie dostarczyl dokumentacji
odnoénie modelu /nr katalogowego lub REF kabla do 12 kanalowego aparatu EKG model BTL-08 LC.

Pytanie nr 10

Pakiet 6 pozycja S Czy Zamawiajacy z uwagl na niejednolity charakter produktéw zawartych w pakiecie 6
wydzieli pozycje: 5 i utworzy z nich odrgbny pakiet/zadanie. Zamawiajacy umozliwi w ten sposéb na zlozenie
konkurencyjnej oferty firmom bioracym udzial w niniejszym postgpowaniu, a tym samym bedzie miat wybdr z
posréd najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos¢ osiggnigeia nizszych cen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie 11

Pakiet 2 Pozycja 7 Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietéw do pomiaru ciSnienia obwdd
ramienia 14-26 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymag art. 24 ust. | pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktdry nie nalezy do
zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z oferta ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelniony wymodg okreslony przepisem art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jesh
wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oSwiadczenie wraz z oferts,
z tym jednak zastrzezeniem, ze jakiekolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postgpowania (wiaczenie do
grupy kapitalowej) bedzie powodowata obowigzek aktualizacji takiego oswiadezenia po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 7 w punkcie nr 1 dopusci w miejsce opisanege adapteru, adapter do glowicy
kamery IMAGEI, TRICAM i TELECAM i fiberoskopéw Olympus starego typu, kompatybilny z fiberoskopami
posiadanymi przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zadaniu nr 7 w punkcie nr 1 dopuszcza zaoferowanie w miejsce opisanego adapteru,
adapter do glowicy kamery IMAGE1, TRICAM i TELECAM i fiberoskopéw Olympus starego typu,
kompatybilny z fiberoskopami posiadanymi przez Zamawiajgcego

Pytanie nr 14:

Czy ze wzgledu na specjalistyczny charakter zaméwienia Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluZzenie czasu
dostawy-na 21 dni roboczych od daty otrzymania zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode w zakresie pakietu nr 7 - Czgéci, akcesoria, narzedzia urologiczne prod. Storz
GmbH na wydluzenie czasu dostawy na 21 dni roboczych od daty ofrzymania zaméwienia. Jest to
maksymalny termin dostawy przedmiotu zaméwienia okreslonego w pakiecie nr 7.

W zwigzku z tym, ze termin dostawy zgodnie z zapisami siwz jest jednym z Kryteriéw oceny ofert
Zamawiajacy przekazuje zmiang tresci SIWZ w Rozdziale XII w zakresie kryteriéw oceny ofert (Rozdziat
XID), Kryterium nr 2 — termin dostawy (TD):




Zapis w SIWZ brzmi:
Kryterium nr 2 — termin dostawy (TD):

TD wnin. oferow.term. (liCZba (lﬂi)
TD = x 20 % x 100
TD term. bad. oferty (liCZha dﬂi)

gdzie:
TD ninoferow.term, — Minimalny oferowany termin dostawy sposrod ofert nie odrzuconych w danym pakiecie
TD term.bad. oferty — termin dostawy ocenianej oferty w danym pakiecie

UWAGA:

Termin dostawy nie moze by¢ krotszy niz 3 dni robocze i dluzszy niz 5 dni roboczych od daty otrzymania od
Zamawiajgcego zamowienia przekazanego faksem lub drogg elektroniczng.

Przez dni robocze Zamawiajgcy rozumie dni od poniedzialku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy i dni wolnych od pracy.

Zapis w SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
Kryterium nr 2 — termin dostawy (TD)

Dotyezy zadavinr 1, 2, 3,4, 5,6, 8, 9:

D min. oferow.term. (liCZba d“l)
1= x 20 % x 100
TD term. bad. oferty (liczba dni)

gdzie:
TD min.oferow.term. — Minimalny oferowany termin dostawy spoérdd ofert nie odrzuconych w danym pakiecie
TD (erm.bad. oferty — termin dostawy ocenianej oferty w danym pakiecie

UWAGA:

Termin dostawy nie moze byé krétszy nii 3 dni robocze i diuiszy nii 5 dni roboczych od daty otrzymania od
Zamawiajgcego zaméwienia przekazanego fuksem lub drogq elektronicing.

Przez dni robocze Zamawiajgcy rozumie dni od poniedzialtku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy i dni wolnych od pracy.

Dotyczy zadania nr 7:

T i, oferow:teriii, (]iCZba (lﬂi)
D = x 20 % x 100
TD term. bad. oferty (liczba dni)

gdzie:
TD ninoferow.term, — Minimalny oferowany termin dostawy spo$réd ofert nie odrzuconych w danym pakiecie
TD term.bad. oferty — termin dostawy ocenianej oferty w danym pakiecie

UWAGA:

Termin dostawy nie moze byc¢ krotszy niz 7 dni robocze i diuiszy nii 21 dni roboczych od daty otrzymania od
Zamawiajgcego zamowienia przekazanego faksem lub drogg elektronicing.

Przez dni robocze Zamawiajgcy rozumie dni od poniedzialku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy i dni wolnych od pracy.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu rozpatrzenia reklamacji ,,Termin rozpatrzenia reklamacji
nie moze byé krotszy niz 5 dni roboczych i diuzszy niz 14 dni roboczych od daty otrzymania jej od
Zamawiajgcego” dla Pakietu nr. 7.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.




Pytanie nr 16:

Czy zgodnie z §9 pkt. 1.1.- Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmniejszenie kary z tyt. niedotrzymania terminu dostawy
towaru na 0,2% wartosci brutto dostarczonego towaru okreslonego w pakiecie za kazdy dzien opdznienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkéw naturalnego
zuzycia si¢ (na skutek Kkorzystania z nich przez uzytkownika) akcesoridw, czgsci i materialow /elementow
zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze wyrobow jednorazowego uzytku wchodzacych w skfad przedmiotu
umowy, a w szczegolnosci, ze nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace przedluzenia i odnowienia
gwarancji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie moze ustosunkowac si¢ do tresci zawartej w zapytaniu Wykonawey. Przedmiotem
zamowienia w ramach post¢powania nr Szp/FZ — 34/2019 jest dostawa akcesoriow i czesci do sprzetu
medycznego, a nie dostawa urzadzen medycznych. W zwigzku z powyZzszym nie majg w tym przypadku
zastosowania zapisy dotyczace gwarancji na urzgdzenia medyczne.

Pytanie nr 18:

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie
akceptowalnym dla Zamawiajgcego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilos¢ razy materialy
eksploatacyjne beda wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilo$¢ wymian.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 17.

Pytanie nr 19:

Czy ze wzgledu na fakt, ze wymagane uszczelki wyszczegélnione w zataczniku nr 1.7 (poz. 12,13) oraz dren
pompy (poz. 26), nie s3 w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. wyrobami medycznymi (posiadajg takze
niepreferencyjng stawke podatku VAT — 23%), Zamawiajacy zrezygnuje dla tych dwoch wyrobow z koniecznosci
zalaczania deklaracji zgodnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu by uszczelki wyszezegélnione w zalagezniku nr 1.7 (poz. 12, 13) oraz dren
pompy (zalgcznik nr 1.7 poz. 26) byly wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o
wyrobach medycznych.

W zwiazku z powyzszym Wykonawea, ktory w ramach pakietow od 1 do 9 zaoferuje wyrob nie
sklasyfikowany przez producenta jako wyréb medyczny winien zlozy¢ stosowne oSwiadezenie w tym
zakresie.

Zamawiajgcy w zalgczeniu przekazuje zmodyfikowany Zalgeznik nr 4 do SIWZ - o$wiadczenie dotyczace
przedmiotu zamowienia, zawierajgcy dodatkowo o$wiadczenie nast¢pujacej tresci:

Oswiadczam/-y, ie w odniesieniu do Pakietu nr ........ poz. ...*) zostal zaoferowany produkt nie
zakwalifikowany przez producenta jako wyrob medyczny w rozumieniu przepisow ustawy z dnia 20 maja 2010 r.
o wyroebach medycznych (Dz. U. 7 2019 r. poz. 175 ze zm.).

*) wypelni¢ jesli dotyczy danego pakietu

Pytanie nr 20:

Pakiet 6 pozycja 1,2,4: Prosimy o wydzielenie z pakietu 6 pozycji numer 1,2,4 do oddzielnego zadania, co
umozliwi przystapienie do przetargu wigkszej liczbie wykonawcdw i wybor korzystnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.



Pytanie nr 21:

Dotyczy pakietu 9, poz. 1 Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 adaptera nie bedacego wyrobem medycznym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 9 poz. 1 adapter nie bedacy wyrobem medycznym. Wykonawca
zobowigzany jest do uwzglednienia wyjasnien Zamawiajgcego zawartych w odpowiedzi na pytanie nr 19,

Pytanie nr 22:

Dotyczy pakietu 9, poz. 5

Czy Zamawiajacy oczekuje odprowadzeni EKG 3 czy 5-elektrodowych? Podany numer katalogowy odpowiada
podprowadzeniom 5-elektrodowym natomiast kabel gléwny w pozycji 7 jest kablem 3-elektrodowym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 23:

Dotyczy pakietu 9, poz. 9 Prosimy o dopuszczenie rozdzielnego kompletu EKG — osobno kabel gtowny i
odprowadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania w pakiecie nr 9 poz. 9 rozdzielnego kompletu EKG - osobno
kabel glowny i odprowadzenia.

Pytanie nr 24:

Dotyczy pakietu 9, poz. 11 Czy nie zaszta oczywista omytka. Zamawiajgcy wpisat w JM sztuki. Podany produkt
Jjest wyrobem jednorazowego uzytku, pakowanym po 50 sztuk w opakowaniu zbiorczym. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy nie miat na mysli JM opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wystapila omylka w jednostce miary w pozycji 11 w pakiecie nr 9. Zamiast
»szt.” powinno by¢ ,,op.”.

Zamawiajacy w zalaczeniu przedklada zmodyfikowany formularz asortymentowo dla pakietu 9.

Pytanie nr 25:

Dotyczy pakietu 9, poz. 12 Prosimy o dopuszczenie mankietu o wymiarach 35-45 cm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w pakiecie 9 poz. 12 mankietu o wymiarach 35-45 cm.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 2 - Akcesoria do kardiomonitoréw prod Mindray modele iMECI12, MEC7, 12, 1000, 1200, 2000, iPM12,
PM6000, 8000, 9000, 9800, Beneview T8

Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pkt. 10
Prosimy o dopuszczenie przewodu o dlugosei 2,5 m
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 6 - Akcesoria do kardiomonitoréw produkceji Deraeger modele - Delta, Kappa, produkeji Spacelabs
modele — Xpression

Poz. 5.6, 7

Prosimy o wydzielenie poz. od 5 do 7 do osobnego pakietu, co umozliwi wziecie udziatu w postgpowaniu wiekszej
ilosci wykonawedw, a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjno$é¢ ofert.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.




Jednocze$nie Zamawiajgcy przekazuje zmiang tresci SIWZ w zakresie terminu skladania ofert:
Rozdziat X SIWZ ust. | oraz ust. 5 otrzymuje nastgpujace brzmienie:

1. Oferte, sporzgdzong zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, nalezy przestaé lub zlozyé w Dziale
Zaopatrzenia i Zamowien Publicznych Wojewdédzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul.
Kamienskiego 73a, Budynek nr 10 do godziny 9:00 do dnia 06.08.2019r.

5. Publiczne otwarcie ofert nastgpi w dniu  06.08.2019r. o godz. 10:00 w Dziale Zaopatrzenia
i Zamowieri Publicznych — Budynek nr 10 Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul.
Kamieriskiego 73a.

Powyzsze zmiany sg integralna czgscig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i dotycza wszystkich
Wykonawcow, biorgeych udzial w w/w  postgpowaniu  Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ ofertg z
uwzglednieniem powyzszego.

Zalacznik:
1. Modyfikacja Zalgcznik nr 4 do SIWZ - oswiadczenie dotyczace przedmiotu zamdwienia
2. Modyfikacja_Zatacznik nr 1.9 Formularz asortymentowo - cenowy

Z-ca DYRHKTORA
ds. Eks ’[acll

Mgr Matg a}a Tobi$

Opracowata:

Beata Wujczak

Specjalista ds. zamowien publicznych
tel. 71/32 - 70 - 591



Zalgcznik nr 4 do SIWZ
Nr sprawy Szp/FZ — 34/2019

OSWIADCZENIE DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Dane Wykonawcy

Nazwa i adres Wykonawcy

(Pelnomocnika w przypadku Konsorcjum)

Nazwa i adres Partnera/-ow

(w przypadku Konsorcjum)

Dotyczy zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

DOSTAWA AKCESORIOW I CZESCI DO SPRZETU MEDYCZNEGO

Oswiadczam/-y, ze w odniesieniu do Pakietu nr ........ ktérego dotyczy oferta:

1) oferowany wyréb medyczny, dokonana ocena zgodnosci oferowanego wyrobu medycznego
przed jego wprowadzeniem do obrotu oraz wprowadzenie oferowanego wyrobu do obrotu
spetniaja wszystkie wymagania okreslone przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach
medycznych (Dz. U. 22019 r. poz. 175 ze zm.),

2) oferowany wyréb medyczny zostat oznakowany znakiem CE po przeprowadzeniu odpowiednich
dla wyrobu procedur oceny zgodnosci, zakonczonych wydaniem certyfikatu zgodnosci;

3) certyfikat zgodnosci potwierdzajgcy zgodnosé wyrobu z wymaganiami zasadniczymi dotyczacy
oferowanych wyrobow medycznych nie utracit waznosci, nie zostat wycofany lub zawieszony;

4) wytworcea lub jego autoryzowany przedstawiciel wystawit deklaracje zgodnosci stwierdzajacg na
jego wylaczng odpowiedzialnosé, ze wyrdb jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi;

5) oferowane wyroby medyczne sg wiasciwie oznakowane i majg odpowiednie instrukcje uzywania
w jezyku polskim, a informacje dostarczane przez wytworce spetniaja wymagania zasadnicze;

- zobowigzuje si¢ przedstawi¢ niezwlocznie na kazde zgdanie Zamawiajacego kopie lub oryginaty
dokumentéw wymienione w punktach od 1 do 5.

Oswiadczam/-y, ze w odniesieniu do Pakietu nr ........ poz. ....*) zostal zaoferowany produkt nie
zakwalifikowany przez producenta jako wyrob medyczny w rozumieniu przepisoéw ustawy z dnia 20
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 22019 r. poz. 175 ze zm.).

*) wypelnic jesli dotyczy danego pakietu

Oswiadczenie dotyczace podanych informacji

Oswiadczam, $wiadom odpowiedzialnosci karnej z art. 297 Kodeksu karnego z dnia 6 czerwca 1997r.
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1600), ze wszystkie informacje podane w oswiadczeniu sg aktualne i zgodne z
prawda oraz zostaly przedstawione z pelng $wiadomoscia konsekwencji powaznego wprowadzenia
Zamawiajacego w blad.

(podpis i pieczgtka imienna osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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